АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУРЛЕДИМСКОГО                                                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  14 января 2018 года                                                                                      № 3

с Верхний Урледим.

«Об утверждении штатного расписания военно- учетных работников органов местного самоуправления Верхнеурледимского сельского поселения

 Рузаевского муниципального района на 2018 год»
1. Утвердить штатное расписание военно–учетных работников органов местного самоуправления Верхнеурледимского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2018 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года

Глава Верхнеурледимского

сельского поселения:                                                                 Р.Р.Рахмуков.

	Утверждаю:

Глава администрации Верхнеурледимского

	 сельского поселения Рузаевского муниципального района

	 Штатное расписание военно–учетных работников

 Верхнеурледимского сельского поселения на 2018 год  ( с 01.01.2018г.)

 ( руб.)

	Наименование должности
	БДО 2331*0,4=

932
	Повышающие коэф. к БДО

	Итого в месяц

	по занимаемой

должности (в зависимости от уровня внутри группы 0,05 и 0,10 к БДО)
	персональный коэф

	надбавка за перс коэф

	Военно-учетный работник
	932
	47
	 3
	2796

	3796